Chastrons, et plusours aultres bestes, etc.
Consuet. Castell. ad. Sequanam ex Cod.
reg. 9898. 2: Le pore, le boc, le Chastron,
chacun (doit) ung denier. Occurrit prse-
terea torn. 3. Ordinat. reg. Franc, pag.
659. art. 11. et torn. 4. pag. 390. art. 1.
Chastri apud Joinvil. in S. Ludov. edit,
reg. pag. 105 : Quant ce vint contre la
saint Remy, je fesoie acheter ma porche-
rie de pors et ma bergerie de mes Chastris.
Lit. remiss, ann. 1349. ex Reg. 77. Char-
toph. reg. ch. 438 : Ledit Jehannot entra
en I'estable de la famme Gile le Bos de
Fresnoy et y prist six Chastrix. Chastree
etiam nostris dictum, cum de animali
femina sermo est, pro Bouclee; quse
generation! non est idonea. Lit. remiss,
ann. 1400. in Reg. 155. ch. 181 : Le sup-
pliant embla une truie Chastree d'entour
un an. Vide infra Castro.

1 CASTOLARIA, Idem videtur quod
Castellania, Gall. Chatellenie. Tabular.
Calense pag. 127: De omnibus et de terra
venerabilis dominse- Abbatissss de Kala
sitis in Castolaria de Miliaco . . . Actum
anno Domini 1239.

* CASTONUS, CASTONCELLUS, diminut.
Pala, Gall. Chaton, Italis Castone. In-
ventar. MS. thes. Sedis Apost. ann.
1295: Ipsa autem rama est de corallo, in
qua pendent duodecim lingutise. in Cas-
toncellis de argento. Aliud ann. 1314.
apud V. Cl. Garamp. in Disquisit. de
sigil. Garfagn. pag. 87 : Deficit unus
Castonus in cauda (mitrae). Vide Casto I.

1. CASTOR, Vervex, aries castratus,
Mouton chastris, Italis, Castrone. agnello
Castrato. Charta fundationis Abbatiae
5. Stephani deFonteneto in Normannia
in Regesto 106. Tabularii Regii Ch. 370:
Decimamque vines, et pomerii, atque
vitulorum. et porcellorum, agnorumque
et Castorum, etc. Fleta lib. 2. cap. 79. |
4 : Ad oves, multones, et eorum sequelas,
tria fiant ovilia, unum videlicet pro mul-
tonibus et Castoribus aliud pro matricibus
bidentibus, tertium pro annatis et juve-
nibus. Ibid. | 12 : Castores autem bonis
velleribus communiti cum matricibus bi-
dentibus, etc. Vide Castritius. [•** Confer
Murator. Antiq. Ital. torn. 2. col. 412. D.
et supra Bever.]

CASTRATING CARNES, pro vervecinis ;
in Actis S. Franciscae Romanes num. 77.

CASTRONES. Jus Vicentin. lib. 1 : Ha-
bere vel tenere oves, moltones, Castrones,
vel agnellos, etc.

* 2. CASTOR. Castorum venatio ad su-
periores dominos peculiari jure perti-
nebat. Charta ann. 1103. apud Pez. torn.
6. Anecd. part. 1. col. 285 : Saltum au-
tem, qui Vorst vulgo dicitur, cum omni
usu, quern habet, venationibus pisca-
tionibus, Castorum venationibus, etc.
Bulla Lucii III. PP. pro monast. Alter,
ann. 1182. torn. 1. Monum. sacr. antiq.
pag. 210 : Ea libertate quod nullus infra
metas contra vestram voluntatem piscari
praesumat, ita tamen quod prsedictus
electus Castores et bannum ipsius loci in
manu retineat.